
HLÁŠENÍ 3. 10. 2022 

________________________________________________________________ 

Společnost EG.D oznamuje, že 5. října od 7.30 

do 16:00 hodin bude přerušena dodávka 

elektrické energie v celé obci Terezín.  

 

 

_________________________________________________________________________________ 

MUDr. Uřičář oznamuje, že od 3. 10. bude 

očkovat proti chřipce. 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

Sezóna ve Vinařském ráji již odstartovala. 

Nakupte za bezkonkurenční ceny a zapojte se do 

soutěže o jednu z výher. Akce platí až do konce 

října. Využijte této příležitosti a přijeďte si 

nakoupit do Čejkovic nebo nakupte na 

eshopu: www.vinarskyraj.cz.  

_________________________________________________________________________________ 

 

Ovocnářství Jansta z Velkých Bílovic 

oznamuje, že zahajuje prodej jablek a hrušek, a 

to v pondělí až pátek od 13 do 17 a v sobotu od 

9 do 12 hodin. 

 

 

 

__________________________________________________________________________ 

 

Upozorňujeme vinaře, aby na noc 

vypínali plynová děla proti špačkům. Je 

porušován noční klid a vyhláška, na 

základě které může obec vinaře 

pokutovat. 
 

 

__________________________________________________________________________________ 

MUDr. Jarmila Zámečníková oznamuje, že 

ve středu 5.10.2022 se v Hovoranech 

neordinuje z důvodu přerušení dodávky 

elektrické energie. V Mutěnicích normální 

ordinační doba od 7,00 do 10,00 hodin. 

___________________________________________________________________________ 



___________________________________________________________________________ 

 

Obecní úřad Terezín oznamuje, že ve středu 

5. října bude z důvodu přerušení elektrické 

energie uzavřen.  

 

___________________________________________________________________________ 

V sobotu 8. října se v kulturním domě v 

Krumvíři  koná od 8:00 do 11:00 burza 

dětského, dámského, pánského oblečení, 

příslušenství pro miminka, hraček, obuvi a 

sportovního vybavení. 

 

__________________________________________________________________________________ 

Taneční škola SD1 pořádá taneční a 

gymnastické lekce nejen pro nejmenší. 

V Kobylí v sokolovně lekce probíhají 

v pondělí. Mini-děti věk 3-6 let od 16.00 

do 17.00 hod a děti školního věku od 17.00 

do 18.00 hod.  

V Bořeticích na Kraví Hoře lekce probíhají 

ve středu pro děti 2.stupně ZŠ 17.00-18.00 

hod. 

Ve Velkých Pavlovicích na 

Trkmance lekce probíhají ve čtvrtek pro 

děti 2.stupně ZŠ 16.00-17.00 hod.  
 

__________________________________________________________________________________ 


